様式第２号（第８条関係）

特定工場の変更届出書
　　年　　　月　　　日
福　井　市　長　あて
氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

届出者

電話番号
福井市公害防止条例第１２条の規定により、特定工場の変更について、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	工場又は事業場
の名称
	（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

	工場又は事業場
の所在地

	業種又は作業
の内容

	主要生産品

	用途地域

	常時使用する従業員数
	人

	作業時間
	　　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで
	公害防止担当者氏名

	工事着工年月日

	工事完了予定年月日

	変更内容

	公害関係法令
届出状況
	大気汚染防止法
	有　　　無

	水質汚濁防止法
	有　　　無

	騒音規制法
	有　　　無

	振動規制法
	有　　　無

	廃棄物の処理及び清掃に関する法律
	有　　　無

	ダイオキシン類対策特別措置法
	有　　　無

	福井県公害防止条例
	有　　　無

	※受理番号

	※受理年月日

敷地及び
建物の状況
	建物の構造及び配置並びに給排水の系統
	別紙１のとおり

	敷地面積
	変更前
	㎡
	建築延べ面積
	変更前
	㎡

	変更後
	㎡

	変更後
	㎡

	主たる施設
の状況
	施設の配置
	別紙２のとおり

	製造工程
フローシート
	別紙３のとおり

	施設の概要及び
公害防止の方法
	ばい煙関係　　　　　別紙 ４、５ のとおり

	粉じん関係　　　　　別紙 ６のとおり

	水質関係　　　　　　別紙 ７、８、９ のとおり

	騒音・振動関係　　　別紙１０のとおり

	悪臭関係　　　　　　別紙１１のとおり

	燃料の種類
	Ａ重油
	Ｂ重油
	Ｃ重油
	ガ　　　ス
	そ　　の　　他

	都　市
	ＬＰＧ

	使用量
	変更前
	Ｌ／日
	Ｌ／日
	Ｌ／日
	㎥／日
	㎏／日

	変更後
	Ｌ／日
	Ｌ／日
	Ｌ／日
	㎥／日
	㎏／日

	用水及び
排水の量
	市上水使用量
	変更前
	㎥／日
	総　用　水　量
	変更前
	㎥／日

	変更後
	㎥／日

	変更後
	㎥／日

	地下水使用量
	変更前
	㎥／日
	総　排　水　量
	変更前
	㎥／日

	変更後
	㎥／日

	変更後
	㎥／日

	他の水源の使用量
	変更前
	㎥／日
	 排水の排出先
	変更前

	変更後
	㎥／日

	変更後

	廃棄物の種類及び発生量
並びに処理方法の概要
	種　類
	発 生 量（ｔ／月）
	処 理 方 法

	主な使用原材料の種類
及び使用量

備考　１　※印の欄は、記入しないこと。
２　「用途地域」とは、都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第８条第１項第１号に定める地域をいう。
３　「建物の構造及び配置並びに給排水の系統」欄、「施設の配置」欄、「製造工程フローシート」欄及び「施設の概要及び公害防止の方法」欄については、別紙１から別紙１１までのうち、該当する様式を使用すること。
４　「施設の配置」欄、「製造工程フローシート」欄及び「施設の概要及び公害防止の方法」欄の別紙には、変更前と変更後の状況を明示すること。
５　「主な使用原材料の種類及び使用量」欄は、図面、表等を用い、具体的に記入すること。
６　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ３とすること。